



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023

г. Красноярск

№ 46-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 21.01.2021 № 38-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края – победителям конкурсного отбора на государственную поддержку отрасли культуры (обеспечение учреждений культуры специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в том числе сельского населения) в 2023 году»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма», постановлением Правительства Красноярского края от 11.01.2021 № 2-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на государственную поддержку отрасли культуры (обеспечение учреждений культуры специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в том числе сельского населения)» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 21.01.2021 № 38-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края – победителям конкурсного отбора на государственную поддержку отрасли культуры (обеспечение учреждений культуры специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в том числе сельского населения) в 2023 году» следующие изменения:

в перечне муниципальных образований Красноярского края – победителей конкурсного отбора на государственную поддержку отрасли культуры (обеспечение учреждений культуры специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в том числе сельского населения) в 2023 году:

в графе 3:

в строке 1 цифры «4747,38» заменить цифрами «8444,54»;

в строке 2 цифры «4747,38» заменить цифрами «8444,54»;

в строке 3 цифры «4747,38» заменить цифрами «8444,54»;

в строке 4 цифры «4747,38» заменить цифрами «8444,54»;
в строке 5 цифры «4747,38» заменить цифрами «8444,54»;
в строке «Всего» цифры «23736,90» заменить цифрами «42222,7».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
председатель
Администрации края

Ю.А. Лапшин